
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Hańsk 
w miejscowości Hańsk Pierwszy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) oraz po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Włodawskiego Rada Gminy Hańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się długość oraz przebieg drogi gminnej o numerze 104368 L - położenie i nowy przebieg 
drogi przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe dane o drodze przed i po zmianie, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4515



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/35/24
Rady Gminy Hańsk
z dnia 13 września 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4515
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4515
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/35/24 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 13 września 2024 r. 

WYKAZ 
danych o drodze publicznej proponowanych do zmiany jej przebiegu i określenia długości w kategorii dróg gminnych w miejscowości Hańsk Pierwszy - 

Gmina Hańsk 

- Przed zmianą  

Lokalizacja Lp. 
Nr drogi Przebieg drogi Ulica  Od km do km 

Długość 
odcinka w 
km  

Numery działek Uwagi  
o przebiegu 

1. 104368L  Droga gminna 104368L – od drogi 
pow. 1721L do granicy gminy  

Przemysłowa 0+000 – 6+600 6,6 Hańsk Pierwszy – 569, 269/6, 266, 
304 - część, 307 
Hańsk II – 98, 112, 54 – część  
Bukowski Las - 48  

 

RAZEM 6,6 

- Po zmianie  

Lokalizacja Lp. 
Nr drogi Przebieg drogi Ulica  Od km do km 

Długość 
odcinka w 
km  

Numery działek Uwagi  
o przebiegu 

1. 104368L  Droga gminna 104368L – od drogi 
pow. 1721L do granicy gminy oraz 
włączany odcinek od ul. 
Przemysłowej do drogi woj. 819 w 
Hańsku Pierwszym  

Przemysłowa 0+000 – 6+600 
0+000 – 0+260 

6,6 
0,26 

Hańsk Pierwszy – 569, 269/6, 
266, 304 - część, 307, 260, 259/1 
Hańsk II – 98, 112, 54 – część  
Bukowski Las - 48 

Droga włączona do 
drogi gminnej 104368L 
w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego 
występują jako tereny 
dróg publicznych – 
drogi lokalne 

RAZEM 6.86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4515


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY GMINY HAŃSK z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - WYKAZdanych o drodze publicznej proponowanych do zmiany jej przebiegu i określenia długości w kategorii dróg gminnych w miejscowości Hańsk Pierwszy - Gmina Hańsk
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2



		2024-09-17T11:28:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




